Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

535Ano XIX • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 24 de Março de 2021 • Edição IVCCLXXXVII

ld :1518E12047F■BA3111

A san·t~·c;~·; d';~CMAi'i~"gres ~
PORTARIA N"074/2021

Santa Cruz dos Mllagras-PI, 22 de março de 2021 .

Dispõe sobre a nomeaçao membros do Conselho

Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente

- CMDCA e dá outras providências.

ExcelenUsslma Senhor Prefeito de Santa Cruz dos MIiagres - PI, Wllney Rodrigues da

Moura, no uso de suas atribuições legais e no cumprimento da Lei Municipal n• 308/2017.

RESOLVE:

NOMEAR, os seguintes membros para o Biênio 202112023:

1. Secretaria Municipal de Asslstincla Social:

ntutar: Rafaela Anastácia Vieira Viana

RG: 2165416

CPF: 035.242.743-40

Suplente: Vanessa Evangelista Gomes

RG: 2418352

CPF: 025.532.313-18

li. Secretaria Municipal da Saúde:

Titular: Regina Célia Mendes Andrade

RG: 722992

CPF: 636.622.483-87

Suplente: Antoniel Minervino de Assis

RG: 3446075

CPF: 058.171 .353.29

Ili. Seçretaria Munlçlpal de Educação:

Titular: Antônio Nelson da Silva Marques

RG: 1616804

CPF: 768.118.673-53

Suplente: Eliolanda de Aquino Vieira

RG: 1656453

CPF: 841 .706.463-04

IV. Secretaria Municipal de Finanças:

Titular: Eliane Araújo Sales

RG: 2250584

CPF: 977.901 .173-00

Suplente: Marcello de Andrade Ferreira

RG: 2422890

CPF: 022.869.443-42

V. Igreja Católica:

Titular: Ana Paula de Moura Fé

RG: 1525240

CPF: 951 .192.993-34

Suplente: Neide Pereira Alves de Assis

RG: 1583860

CPF: 762.255.343-34

VI. Sindicato dos Trabalhadores Rurais:

VII.

Titular: Bartolomeu da Sousa Araújo

RG: 4378959

CPF: 188.650.848-80

Suplente: Maria da Cruz Pereira da SIiva

RG: 3591297

CPF: 392.027.148-35

Igreja Evangélica:

Titular: Osmar1na Mendes da Cunha

RG: 499875904

CPF: 327.400.618-11

Suplente: Uvia Mendes de Alencar

RG: 4378924

CPF: 083.488.893-96

VIII. Associações:

Titular: Luls Plnhalro da SIiva

RG: 1084420

CPF: 276.983.338-33

Suplente: Mlnervlno Vieira de Assis

RG: 1583855

CPF: TT3.229.083-68

A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Santa Cruz dos Milagres - PI , 22 de março de 2021.

u)·~->' 1-í)&.~ ... ,J,. ~ lmlpey Rodrlgu'IJ' de Moura
Prefeito

ld:0047CF12CCE2BA47

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DOS MILAGRES - PI
AVISO DE LICITAÇÃO

O MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DOS MILAGRES - PI, através do
Pregoeiro, toma público, que realiz.ará licitação, na modalidade PREGÃO
ELETRÔNICO n. 012/2021, do tipo MENOR PREÇO E ADJUDICAÇÃO
POR ITEM, Aquisição de combustível em Teresina-PI. Data e horário do
recebimento das propostas: até às 08:00h do dia 07/04/2021. Data e horário
do início da disputa: 08:30h do dia 07/04/2021. VALOR: R$ 362.401 ,50.
RECURSO: Orçamento Geral/recursos federais. Edital:
www.bbmnetlicitacoes.com.br. Informações: TEL: 89-3469-1 118 ou e-mail:
licitacoesscm@gmail.com.

Santa Cruz dos Milagres (PI), 22 de março de 2021.
Claudia Maria dos Santos Pereira
Pregoeiro